33. 1366, marzo 18
Buzio di Giubileo del rione Trevi vende a Luca Palecti calzolaio già del rione Colonna ed ora del rione Pigna
i diritti che vanta sui beni di Natolo Cesari del rione Colonna, in relazione alle spese da lui sostenute nella
curia del Campidoglio e a quella del capitano a causa di un’azione giudiziaria intentata dallo stesso Natolo e
di altre accuse contenute negli atti del notaio dei malefici Luzio al prezzo di 25 fiorini d’oro.

f. 43r Indictione quarta mense martii die XVIII.
Testes: presbiter Petrus della Celsa, Iohannes della Celsa et Andreotius Lelli Angeli Blaxii de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Bucius Iubillei de regione Trivii sua bona propria et spontanea
voluntate(a), vendidit et venditionis titulo dedit cessit et concessit Luce Palecti calsolario dudum de regione
Columpne et nunc de regione Pinee, presenti et recipienti pro se et suis heredibus et sucessoribus in
perpetuum, idest omnia et singula iura omnesque actiones iustitias et petitiones reales et personales utiles et
directas tacitas et expressas que et qua nunc habet et in futurum habere posset seu sperat contra et adversus
Natolum Cesari de regione Columpne et bona sua, pretestu et occasione quarumcumque expensarum
factarum per ipsum Bucium in curia Campitolii et domini capitanei, occasione et pretestu accusatione istituta
per ipsum Natolum contra ipsum Bucium in curia Campitolii, de mandato, ut dicebatur, facto per ipsum
Bucium Petrutio filio, ut procuratore, ipsum Natolum

f. 43v rati abitione et de aliis in accusa contentis, ut patet per acta Lutii notarii maleficiorum et generaliter de omni
eo quod ipsi Natolo petere posset usque in presentem diem occasione dictarum expensarum. Hanc autem
venditionem et que dicta sunt et infra dicentur dictus Bucius dicto Luce, presenti et recipienti ut supra, fecit
pro pretio et nomine pretii XXV florenorum auri, quos confessus fuit se recepisse et habuisse a dicto Luca et
penes se habere et tenere, de quibus se bene quietum contentum et pacatum vocavit et renumptiavit
exceptioni non solutorum non numeratorum non habitorum dictorum florenorum et pretii predicti, exceptioni
doli mali metu et in factum conditioni indebite ob causam et sine causa et spei future numerationis et
receptionis etc. et promisit dictus Bucius dicto Luce, presenti et recipienti ut supra, quod dicta iura sunt
ipsius Bucii et ad eum spectant et pertinent pleno iure et quod nemini sunt vendita etc. et si contrarium
appareret voluit teneri de evictione prout iura volunt, pro quibus obligavit omnia bona sua mobilia et
immobilia presentia et futura etc. et voluit pro predictis posse cogi omni tempore etc. et renumptiavit etc.
(a) Depennato d.